DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE REPAROS E MANUTENÇÃO NAS ÁREAS DAS PISCINAS E CASA DE
MÁQUINAS NO CENTRO POPULAR DE CULTURA, ESPORTE E LAZER NAÇÃO GUATÓ, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, PARA ATENDER A FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa EDMILSON
LOPES LEIGUEZ-ME, no valor de R$ 46.956,64 (quarenta e seis mil novecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e
quatro centavos).

Corumbá / MS, 03 de Junho de 2019.

(a) Paulo André de Araújo Junior - Diretor Presidente da Funec.

Extrato do Contrato Administrativo de Execução de Obras/Serviços de Engenharia nº 019/2019-SISP.

Processo nº 35.722/2018 - Tomada de Preço nº 016/2018

[...]

LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.950.383/0001-82

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços na área social capacitada a executar o projeto de trabalho social -
PTS, no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida, Residencial Corumbella II, no Município De Corumbá (MS).

Valor Global: R$ 190.520,00 (cento e noventa mil, quinhentos e vinte reais).

Vigência: 12(doze) meses.                                                                                                                                    

Dotação Orçamentária:

3700-Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DA PRAÇA DE ESPORTE E LAZER PRÓ-
MORADIA, QUADRA 58, BAIRRO AEROPORTO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora
do certame a empresa A.A. RUPP E CIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 15.705.611/0001-02, sendo o valor total de
R$ 206.982,30 (duzentos e seis mil novecentos e oitenta e dois reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 27 de Junho de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna  público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica: